
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-06-23-000054-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО"

Purchasing body: PRIVATE JOINT STOCK COMPANY
VOLYNOBLENERGO

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131512

National ID: 00131512

Місцезнаходження замовника: 43023, Україна, Волинська область, місто Луцьк,
ВУЛ.ЄРШОВА, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Михайло Мондровський, +380332283525,
mondrovskyi.mm@energy.volyn.ua

Contact point: Mihaylo Mondrovskiy, +380332283525,
mondrovskyi.mm@energy.volyn.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: 34130000-7 Мототранспортні вантажні засоби
(Промтоварний фургон, автомобіль на базі
вантажного фургону Renault Master або еквівалент
на виконання заходів згідно з розділом 6
Інвестиційної програми ПрАТ «Волиньобленерго» на
2022 рік)

Title of the subject of purchase: 34130000-7 Motor vehicles for the transport of goods
(Manufactured goods van, car based on Renault Master
van or equivalent for the implementation of measures
in accordance with Section 6 of the Investment
Program of PrJSC "Volynoblenergo" for 2022)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34130000-7: Мототранспортні вантажні
засоби

CPV: DK 021:2015:34130000-7: Motor vehicles for the
transport of goods



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Промтоварний
фургон, автомобіль
на базі вантажного
фургону Renault
Master або
еквівалент

ДК 021:2015:
34136000-9 —
Фургони
CPV: 34136000-9

4 одиниця 43023, Україна,
Волинська
область, місто
Луцьк,
ВУЛ.ЄРШОВА,
будинок 4

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Розрахунки здійснюються у
безготівковій формі шляхом оплати
Покупцем партії Товару на умовах
попередньої оплати у розмірі 50% від
вартості замовленого товару
протягом 10 (десяти) календарних
днів після набрання чинності
договору про поставку; решту 50% -
Покупець здійснює протягом 10
(десяти) календарних днів після
одержання товару Покупцем /
Payments are made in non-cash form
by payment by the Buyer of the
consignment of Goods on prepayment
in the amount of 50% of the value of
the ordered goods within 10 (ten)
calendar days after the entry into force
of the supply agreement; the remaining
50% - the Buyer carries out within 10
(ten) calendar days after receipt of the
goods by the Buyer

Аванс 10 Календарні 50



Поставка
товару

Розрахунки здійснюються у
безготівковій формі шляхом оплати
Покупцем партії Товару на умовах
попередньої оплати у розмірі 50% від
вартості замовленого товару
протягом 10 (десяти) календарних
днів після набрання чинності
договору про поставку; решту 50% -
Покупець здійснює протягом 10
(десяти) календарних днів після
одержання товару Покупцем /
Payments are made in non-cash form
by payment by the Buyer of the
consignment of Goods on prepayment
in the amount of 50% of the value of
the ordered goods within 10 (ten)
calendar days after the entry into force
of the supply agreement; the remaining
50% - the Buyer carries out within 10
(ten) calendar days after receipt of the
goods by the Buyer

Пiсляоплата 10 Календарні 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 560 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 5560000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

27 800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 липня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 липня 2022 00:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 серпня 2022 11:43

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


